OCTOBER 20, ST. JOHN CANTIUS, CONFESSOR

Errors? help@extraordinaryform.org

St. John was born at Kenty in the diocese of Cracow. He was a parish priest and missionary, but, above all, he is remarkable for having fulfilled during many years the duties of a professor at the University of Cracow. There may be many who hold that the position of a teacher at a university, who is apt to be enamored of his own learning, is scarcely suited to the practice of Christian perfection. John of Kenty has dispelled this illusion, and has proved that the example of a holy life lends authority to a master's teaching far more than would self sufficiency.

He was marked during his lifetime by a great generosity towards the poor, and, after his death, God distinguished him by a number of miracles. He died on Christmas Eve, 1473, and was canonized by Pope Clement XIII in 1767. He is invoked in cases of ulcers, fever, and consumption; he is one of the patrons of Poland.

New User Guide

AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: **†**In nōmine Patris, et Filiī, et Spíritus Sancti. Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lāetificat juventútem meam.

(Psalm 42)

P: Júdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iniquo et doloso érue me.

S: Quia tu es, Deus, fortítudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incédo, dum afflígit me inimicuſ?

P: Emitte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

S: Et introíbo ad altáre Dei: ad Deum qui lāetificat juventútem meam.

P: Confitébor tibi in cíthara, Deus, Deus meus: quare tristis es, áнима mea, et quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Spiritui Sancto.

S: Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sǽcula sæculórum. Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lāetificat juventútem meam.

P: **†**Adjútórium nostrum in nōmine Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confiteor Deo omnipoténti, beatæ Maríæ semper Vírgini, beató Michaél Archángelo, beató Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor beatam Mariam semper Vírginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te Pater, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereártur tui omnípotens Deus, et dimíssis peccátis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.